
Łapy dn. 2011.02.15
Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej

 
Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Łapach, działając na podstawie art. 92 upzp 
informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 
na sukcesywną dostawę cementu i materiałów betonowych w 2011 r.

Zadanie nr 2- betonowe materiały drogowe.

dokonano :  Wyboru najkorzystniejszej oferty:

oferta nr 4: WIPROBET s.j.  B.T. Gryczewscy
                16-061 Juchnowiec, Hołówki Małe 6,

za kwotę 144 290 zł netto tj. 177 476,70 zł brutto, 100% - najniższa cena.
- wpłynęło 6 ofert.

oferta nr 1: PATER FIRMA, A.E. Daniluk
        17-300 Siemiatycze, ul. Fabryczna 10, Siemiatycze Stacja
       za kwotę 174 607 zł netto tj. 214 766,61 zł brutto, 82,7%

oferta nr 2: P.P.H.U. „ED-BUD” USŁUGI I MATERIAŁY BUDOWLANE,
 98-100 Łask, ul.Kolejowa 12.  

za kwotę  171 060 zł netto tj. 210 403,8 zł brutto, 84,4%
oferta nr 3: PPHU MACKIEWICZ , Danuta Genowefa Mackiewicz

       18-400 Łomża, ul. Al. J. Piłsudzkiego 117A
       za kwotę 152 100 zł netto tj. 187 083 zł brutto, 94,9% 

oferta nr 4: WIPROBET s.j.  B.T. Gryczewscy
                    16-061 Juchnowiec, Hołówki Małe 6,

za kwotę 144 290 zł netto tj. 177 476,70 zł brutto, 100% - najniższa cena
oferta nr 5: BUDROMAT Leszek Kuprel KOSTKA BRUKOWA i GALANTERIA 
BETONOWA, 

19-100 Mońki, ul.Kościelna 59
za kwotę 153 884 zł netto tj. 189 277,32 zł brutto, 93,8%

oferta nr 6: ABW Superbruk Sp. z o.o.
        Hryniewicze gm. Juchnowiec, 15-001 Białystok, skr. poczt. 383, 

za kwotę 158 965 zł netto tj. 195 526,95 zł brutto, 90,9%      
      

Nie odrzucono żadnej oferty ani nie wykluczono żadnego wykonawcy z postępowania.
Na podstawie art. 94 ust.1 pkt.2 upzp termin, po którego upływie w sprawie zamówienia 
publicznego może być zawarta umowa upływa 2011.02.24.

Dyrektor ZWiK w Łapach

inż. Dariusz Kruszewski


